
 
 

OR.271.17.2024       Głogów Małopolski, 2024-07-25 

Zamawiający: 

GMINA GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI 

36-060 GŁOGÓW MŁP., RYNEK 1,   

REGON: 690582074, 

NIP: 517-00-38-464    

  

 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
 

Stosownie do dyspozycji art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej 

oferty oraz o pozostałych ofertach złożonych na: Opracowanie projektu planu ogólnego dla 

gminy Głogów Małopolski  (znak sprawy: OR.271.17.2024). 
 

 
 

1. Zestawienie ofert podlegających ocenie: 
 

Nazwa (firma), siedziba, adres wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 
„Cena” - 60% 
(1% = 1 pkt) 

Liczba pkt w 
kryterium 

„Doświadczenie 

Głównego 

Projektanta” - 40% 

(1% = 1 pkt) 

Łączna liczba 
pkt                           

 

Gdyńska Grupa Urbanistyczna s.j. 
Mariusz Fudala, Tomasz Płocke 
ul. Poznańska 10 
81-305 Gdynia 
NIP 586-20-29-659, 

cena –60% 
Doświadczenie 
Głównego 
Projektanta  – 
40% 

60,00 pkt 40 pkt 100,00 pkt 

 

 

Powyższa oferta, biorąc pod uwagę oceniane kryteria, została uznana za najkorzystniejszą. 

Rozstrzygnięcie nastąpiło 25 lipca 2024 r. 

 

2. Pozostałe oferty podlegające ocenie: 

Nazwa (firma), siedziba, adres wykonawcy Kryterium oceny 

Liczba pkt                          
w kryterium 
„Cena” - 60% 
(1% = 1 pkt) 

Liczba pkt w 
kryterium 

„Doświadczenie 

Głównego 

Projektanta” - 40% 

(1% = 1 pkt) 

Łączna liczba 
pkt                           

 

Dolnośląskie Biuro Projektowania 
Urbanistycznego Sp. z o. o. 
Kłodzka 38/2 
50-536 Wrocław 
NIP: 8992768204 

cena –60% 
Doświadczenie 
Głównego 
Projektanta  – 
40% 

48,95 pkt 40 pkt 88,95 pkt 



 

BIURO KOORDYNACJI PRZESTRZENI 
ARCHITEKT BOŻENA KONIECZNY 
UL. WYSZYŃSKIEGO 13/2, 
41-600 ŚWIĘTOCHŁOWICE 
NIP: 6270027029 

cena –60% 
Doświadczenie 
Głównego 
Projektanta  – 
40% 

54,00 pkt 40 pkt 94,00 pkt 

Beata Cichy Pracownia Urbanistyczna 
31-853 Kraków, os. Albertyńskie 
21/129 
NIP 8133304298 

cena –60% 
Doświadczenie 
Głównego 
Projektanta  – 
40% 

42,43 pkt 40 pkt 82,43 pkt 

 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

(-) 

Mirosław Osetek 

Z-ca Burmistrza 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 
 


		2024-07-25T08:57:34+0200
	Mirosław Wojciech Osetek




